I N D I C A Ç Ã O  Nº. 028
SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/3/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que muitas pessoas que transitam pelo “Elevado Bento Natel”, jogam objetos que caem nas pessoas e residências localizadas sob o referido Elevado,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, visando a colocação de telas protetoras em toda lateral do “Elevado Bento Natel”.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de março de 2009.

Vereador Autor PROF. GAMITO
        Vereador Autor CARLOS TRIGO
       PT

PT
sgpv